
UCHWAŁA NR XXXVIII/279/18
RADY GMINY MEŁGIEW

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Wita w Mełgwi na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na terenie Gminy 

Mełgiew

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, t.j.) oraz art. 77 i art. 81 ustawy zdnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2187 z późn. zm.) w związku z § 9 Uchwały Nr XXXVII/267/18 Rady Gminy 
Mełgiew z dnia 27 czerwca 2018r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków oraz Gminnej Ewidencji 
Zabytków, połozonych na terenie gminy Mełgiew (Dz. Urz. Woj. Lub. 2018.3218 z dnia 06.07.2018r. ) Rada 
Gminy Mełgiew uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Wita w Mełgwi I w kwocie   
90 000,00zł (słownie: dziewięćdziesiat tysięcy złotych) ze środków z budżetu Gminy Mełgiew na rok 
2018 z przeznaczeniem na przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy 
Kościele p.w. św. Wita w Mełgwi I, wpisanego do rejestru zabytków Województwa Lubelskiego pod numerem 
A/811 w dniu 06.02.1981r. w zakresie:

1) remontu i konserwacji elewacji wschodniej i południowej,

2) konserwacji konstrukcji dachu,

3) renowacji stolarki drzwiowej,

4) cześciowego remontu instalacji piorunochronnej i uziemiającej

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o której mowa w § 1 oraz zasady rozliczania środków zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Mełgiew a Parafią Rzymskokatolicką p.w. św. Wita w Mełgwi I.

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Oleszek

Id: 7F835C24-3242-44AD-9557-32565DDC6DA4. Uchwalony Strona 1




